
 

 

 

  Vinkkejä Book Creatorin käyttöön       
Vinkkejä Book Creator -kirjasovelluksen käyttöön varhaiskasvatuksen sekä esiopetuksen pedagogisessa 

toiminnassa. 

 

 

BOOK CREATOR LAPSIRYHMÄSSÄ 

 
 

Ryhmän pel isäännöt  

Oman lapsiryhmän sääntöjen keksiminen 

ja määrittäminen yhdessä lasten kanssa 

voi olla mielenkiintoinen matka, joka 

avartaa sitä, mitkä tekijät saavat lapsen 

tuntemaan olonsa turvalliseksi 

päiväkodissa ja eskarissa. Book Creatorilla 

voitte lähteä tutkimaan ryhmän 

pelisääntöjen tarkoitusta ja tavoitteita 

osana pedagogista toimintaa, ja luoda 

säännöistä yhteisen arjen työkalun. 

 

 
 

Kei tä olemme? 

Keistä lapsiryhmänne muodostuu: keitä ovat 

ryhmän lapset ja aikuiset? Rakentakaa Book 

Creatorilla kirja, joka tekee ryhmänne 

ainutlaatuiset jäsenet tunnistetuiksi ja 

tunnustetuiksi. Muistakaa, että mikäli lapset 

esiintyvät kirjassa omilla nimillään tai 

kasvoillaan, tai heistä on muita tunnisteellisia 

tietoja, on kirja syytä julkaista vain yksityiseen 

käyttöön. Sen voi myös tulostaa paperiseen 

versioon, jota säilytetään ryhmän omissa 

tiloissa päiväkodilla. 

 

 
 

Tutkimusmatkat lähiympäristöih in  

Napatkaa kirjaprojekti mukaan ottamalla 

kuvia lähiympäristöistä sekä paikoista, 

joissa lapsiryhmänne kanssa käytte. Kuvia 

voivat ottaa aikuiset ja lapset, itsenäisesti 

tai yhteisesti aikuisen ohjaamana. 

 

 
 

Muita,  mitä…?  

 

   

 

   

 

 

BOOK CREATOR TIEDONKULUN TYÖKALUNA 

 
 

Kasvatusyhteistyö huol tajien 

kanssa 

Book Creatorilla voitte kuvata 

projektiluontoisesti, minkälaisista asioista 

lapsiryhmänne päivät, viikot ja kuukaudet 

koostuvat. Huoltajille jaettavassa kirjassa 

voitte hauskalla, lapsia osallistavalla tavalla 

kuvata ryhmässänne toteutettavaa 

pedagogista toimintaa esimerkiksi 

vuodenaikojen tai toimintakauden 

mittakaavalla!  

 
 

Muita,  mitä…?  
 

 
 

Ideoiden jakaminen mui l le ryhmi l le  

Book Creator voi olla työtä tukeva väline 

myös työyhteisön kesken. Koostamalla 

oman lapsiryhmäsi toimintoja kirjan 

muotoon, voit jakaa hyväksi havaitsemiasi 

ideoita työyhteisösi sekä muiden 

lapsiryhmien käyttöön. Jakamisen myötä 

ideat jalostuvat ja kehittyvät entisestään, ja 

niitä voi räätälöidä juuri omalle ryhmälle 

sopivaksi. 

 
 

Muita,  mitä…?  
 



 

 

 
 

 

LASTEN OSALLISUUS JA TOIVEET  

 
 

Lempi leikkimme 

Lapset innovoivat jatkuvasti uusia leikkejä 

ja pelejä. Luokaa lasten keksinnöistä kirja, 

jonka myötä teette näkyväksi lasten omia 

ajatuksia ja toimijuutta. Kollaasin myötä 

voitte myös palata tarkastelemaan 

myöhemmin, mitä kaikkea kivaa lapset 

ovat aiemmin tehneet ja tarvittaessa ottaa 

ideat käyttöön tylsien hetkien täytteeksi. 

 
 

Leikki -  ja l i ikuntaväl ineet   

Minkälaisilla leikki- ja liikuntavälineillä 

ryhmässänne on kova kysyntä? Entä mitä 

tarvittaisiin lisää? Materiaali heijastelee 

lastenkulttuuria, jonka keskiössä lapset 

toimivat ja tutkivat. Kirjaan voitte koota 

ajankohtaisia leikki- ja 

liikuntavälinetoiveitanne sekä viedä niitä 

eteenpäin resursseista päättäville tahoille. 

 
 

Ruokal ista 

Mistä päiväkodin tai eskarin ruuista lapset 

erityisesti pitävät, tai mitä he toivoisivat? 

Kirjan kansiin kootut ajatukset ja toiveet 

antavat maistiaisia erilaisista 

ruokakulttuureista, ja voivat toimia myös 

mainiona palautteenannon välineenä 

päiväkodin keittiölle.  

 
 

Muita,  mitä…?  
 

 

 
EXTRA: TEKNISET LISÄVINKIT TALTEEN 

 
 

Ki r jo ja er i koossa 

Book Creatorilla voit valita tavallisen kirjan 

koon, neliön tai sarjakuvapaneelit. Näin 

voitte askarrella esimerkiksi kuvakirjan 

lähiympäristössänne metsissä esiin 

kaivautuvista asukeista ja elukoista. 

Sarjakuvapaneeleita voi hyödyntää 

saduttamisen kuvallistamisessa tai 

esimerkiksi toimintaohjeiden palastelussa. 

 
 

Ääni tteet  

Jos pelkkää tekstiä sisältävä kirja tylsistyttää, 

antakaa kirjalle ääniä. Book Creatorilla voit 

nauhoittaa äänitteen ja upottaa sen kirjaan 

kaiutin -kuvakkeena. Napauttaessasi 

kuvaketta äänite tulee kuuluviin. Tämä on 

hauska tapa monipuolistaa sisältöä! 

 
 

Er i laiset  taustat  

Kirjan ulkoasu on puolet sisällöstä. 

Erilaisissa taustoilla, teemoilla, kuvilla ja 

kuvioilla saatte kirjaan eloa ja ilmettä! 

 
 

Nauhoi tteesta tekst iksi  

Book Creatorilla voit nauhoittaa puhetta, jonka 

sovellus muuttaa suoraan tekstiksi. 

Nauhoitettaessa kannattaa puhua melko 

hitaasti ja selkeästi, jotta sovellus tuottaa 

tekstin varmasti halutunlaisena. Toiminto on 

näppärä etenkin kielen ja äänteiden 

harjoittelun tukena, sekä sadutettaessa! 

        

       

 

 

 

 

 

 

 


